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För oss är det självklart att alltid ge dig bästa 
möjliga och personliga service. På Skobes hjälper 
vi dig med allt som rör din bil. Från finansiering, 
försäkring och leasing till service, reparation och 

underhåll – det kompletta bilnyttjandet. 

Välkommen till Skobes!
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SKOBES BIL  
– ett personligare bilföretag! 
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Det lAckAr mot jul. Kors vad tiden går! 
Ett händelserikt år är snart till ända och för Forum Flen fortsätter 

arbetet tillsammans med kommunen att skapa så bra förutsättning
ar som möjligt för företag att etablera sig i kommunen, att växa 
och utvecklas i kommunen och skapa en dialog mellan företag och 
kommun så alla känner att företagsklimatet förbättras. 

Forum Flen erbjuder sina medlemmar flera alternativ till nät
verksträffar. Tillsammans med kommunens näringslivsenhet arrang
eras ett antal frukostträffar med olika teman under året, ett popu
lärt arrangemang där vi den senaste tiden sett ett ökat deltagande 
från politiker och tjänstemän från kommunen vilket är glädjande. 
Vi är en part i Plus Katrineholms nätverksträffar som arrangeras till
sammans med organisationer i KFVregionen, den senaste träffen 
var en After Work på 500 grader i Hälleforsnäs, ett mycket trevligt 
arrangemang. 

Genom dessa träffar samt övriga arrangemang för våra medlem
mar försöker vi skapa en kultur i Flens Kommun där vi pratar med 
varandra i stället för om varandra. 

Det tydligaste exemplet på gott samarbete är samverkan mel
lan Skola och Näringsliv där Forum Flen tillsammans med skolor på 
olika nivåer i kommunen jobbar med att samordna praktikplatser 
för elever som behöver komma ut i arbetslivet i kommunen. 

Jag vill också passa på att berömma kommunen och Nyföreta
garcentrum för deras arbete med ett digifysiskt science center, vi 
har tidigare kallat det för KomTek, men det har blivit så mycket mer 
under detta året där väldigt många lärare utbildat sig för att möta 
framtiden och använda sig av moderna hjälpmedel för att lotsa våra 
ungdomar in i framtiden samtidigt som vi slår ett slag för de natur
vetenskapliga ämnen i skolans värld. 

Ett stort tack till våra företag, ingen nämnd, ingen glömd, som 
tillsammans med vår samordnare Joakim Andersson och personal 

inom satsningen engagerat sig för att 
hjälpa våra ungdomar inse vad som 
kan krävas för att få jobb i framtiden. 

Önskar samtliga nuvarande och 
framtida medlemmar en riktigt God 
Jul och ett framgångsrikt Nytt År! 

Vi ses och hörs! 

MIKAEL LArSSoN
ordförande Forum Flen

Sparreholmsvägen 33 B 642 91 Flen     0157-30 000
info@allatidersskebo.se        www.allatidersskebo.se

Julshopping i våran
mysiga butik varje dag

Njut av god, vällagad mat i vår bistro 
onsdag-söndag fram till jul

Fira in julen med oss på 
Alla tiders Skebo & 

Bryggeriet Bar & bistro

www.allatidersskebo.se
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2023 BörjAr liDA mot sitt slut och jag konsta-
terar att mycket har hänt under året.

Året som har gått har varit fyllt med utma-
ningar och framgångar och jag vill passa på att 
tacka er för ert engagemang och era insatser för 
att stärka vårt näringsliv.

Några goda nyheter under året är bland annat 
mätningen NKI – Nöjd Kund Index – presentera-
des i april och är en löpande undersökning som 
görs i samverkan med 55 medlemskommuner 
i Stockholm Business Alliance. Värde 0 – 100 
anger hur nöjda företagen är med kontakterna 
med kommunens myndighetsutövning. Godkänt 
ligger på 70 och Flens kommun landar i år på 
80 och resulterade i plats 26 av 290 kommuner 
vilket är en förbättring med 92 platser på ran-
kingen mot föregående år.

Positivt är också att Flens kommun är den 
kommun i Sörmlands län där nyföretagandet 
ökar mest under 2023.

Flens kommun har förvärvat mark på Norra  
Talja vilket ökar möjligheterna att svara på 
större etableringsförfrågningar och vi har även 
förvärvat Loftet och Macken. Det ska bli spän-
nande att se vad vi kan göra för att öka attrak-
tionvärdet på dessa platser.

Den andra undersökningen som årligen  
genomförs är Svenskt Näringslivs enkätunder-
sökning och ranking av företagsklimatet och är 
en attitydundersökning som skickas ut till ca 
200 företag i kommunen. Här blev det ett mot-
satt resultat som visar att Flens kommun åter 
tappar platser och landar på plats 257. Så här 
finns ett fortsatt arbete att göra och det är ett  
arbete som vi behöver göra i samverkan, kom-
mun och näringsliv. Ett viktigt område där vi 
tappar är dialog mellan företag och kommun 
och här måste vi hjälpas åt, men det är också 
ett område som vi ser fram emot att förbättra 
tillsammans med er företagare.

Era företag spelar en viktig roll för att skapa 
sysselsättning och ett rikt näringsliv i kommu-
nen.

Flens kommun ser fram emot vad framtiden  
har att erbjuda och vi är övertygade om att vi 
tillsammans kan fortsätta att bygga vidare på 
näringslivssektorn. Vi fortsätter att arbeta för att 
erbjuda er bättre förut-
sättningar och stödja 
er i ert företagande.

Tillsammans vill vi 
önska er en fridfull jul 
och ett framgångsrikt 
nytt år. u
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näringSlivScheFen hAr orDet

i Butiken på Åsegatan 8 i centrala Flen står de nyaste 
modellerna av vattenkranar, duschar och handfat. På 
plats träffas Torbjörn Fredriksson och Pekka Aho som är 
de nuvarande ägarna av företaget och hjälper dig att hitta 
rätt produkt för din renovering.

– Pekka började jobba här på firman 1979 då Kerstin 
och Rolf Rådeklint drev företaget. 2012 fick jag och Pekka 
möjligheten att ta över företaget och det ångrar vi inte, 
säger Torbjörn. 

Lundberg & Jonsson Rör är en traditionell VVS firma 
med fokus på vatten, avlopp, badrum och värmeanlägg-
ningar.

– Vi hjälper fastighetsbolag och fastighetsägare men 
mycket är också mot privatpersoner och byggare som vi 
samarbetar med. Jag skulle nog säga cirka hälften är privat  
och byggare, den andra hälften är fastighetsbolag. Vi har 
inte så mycket kopplat direkt till försäkringsärenden men 
hjälper lokala byggare med det, säger Pekka.

Mycket har hänt i branschen sen företagets start. 
Branschnormer har förändrats och nya material har ut-
vecklats.

– Mycket av det vi jobbar med kräver att det utförts på 
ett fackmannamässigt sätt annars gäller inte försäkringar. 

1946 startade Nils 

Lundberg och Sven 

Jonsson rörfirman 

Lundberg och Jonsson 

rör AB. Utan att ha 

all fakta så är före

taget troligtvis en av 

de äldsta företagen i 

kommunen. Ett före

tag som levt vidare, 

mycket på grund av 

sin familjära service

anda. Med andra ord, 

Lundberg & Jonsson 

rör har gjort ett bra 

jobb åt invånarna i 

generationer. 

En renovering av ett badrum ska göras av någon som har 
utbildning och är auktoriserad inom Säker Vatten, säger 
Pekka.

Under alla år som gått har företaget genomgått olika 
kriser i samhället. Allt från oljekriser på 70-talet till eko-
nomisk kris på 90-talet. Pandemin startade som ett stort 
orosmoln men övergick snarare till en period av uppsving 
för branschen. 

– De första två veckorna av pandemin var det helt tyst 
på telefonen men sen drog det i gång med renoveringar. 
Även de nyligen ökade elpriserna har gjort att människor 
ser över sina värmelösningar. Just nu är det lite mindre re-
noveringsjobb och mer värmelösningar som installationer 
av bergvärme och värmepumpar. Där kan vi hjälpa till via 
vår samarbetspartner NIBE, säger Torbjörn. 

Den främsta marknaden är i Flens kommun med om-
nejd och just nu söker Torbjörn och Pekka personal för att 
möta efterfrågan på jobben som kommer in. 

– Vi behöver utöka men det krävs att man har rätt ut-
bildning och vi ser gärna att den som söker tänker lång-
siktigt och vill vara en del av vår familj här i kommunen. 
Vi vill fortsätta serva våra invånare i flera generationer till, 
säger Torbjörn. u

Företaget som  
servat generationer

Torbjörn Fredriksson Pekka Aho
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Blad, böcker,
vepor, flaggor,
broschyrer  m m

0151-130 90  • www.linderothstryckeri.se 0157-147 80

Vi trycker det DU behöver
NÄR du behöver det.

medlemmarna som hjälper varandra

Greta Söderroos

Den ekonomiska föreningen 

Mr Sörmland startades i början 

av 90talet med syftet att sam

ordna företag inom jordbruk 

och skogsbruk, entreprenad och 

bemanning. Föreningen finns 

representerad och drivs i olika 

lokala distrikt runt om i hela 

landet. Forum Flen har träffat  

Greta Söderroos VD för Mr 

Sörmland för att få veta lite mer 

om vad föreningen gör och kan 

hjälpa till med.

– Från BörjAn ByggDe Maskinringsidén på maskin-
samverkan mellan lantbrukare för att kunna nyttja företa-
gens resurser på ett mer effektivt sätt. Att till exempel nyttja 
sina maskiner för tjänster utanför det egna lantbruket. Sen 
starten har verksamheten utvecklats och utökats till fler om-
råden som gör att vi kan erbjuda en bred pollett av tjänster 
till våra kunder, säger Greta.

Genom sin stora bredd av olika företag som är anslutna 
till föreningen kan MR Sörmland idag skräddarsy uppdrag 
åt sina kunder. Totalt finns idag cirka 4000 företag anslutna 
till MR Sverige var av 330 finns i Sörmland.

– Vi kan hjälpa till med tunga maskiner från de större 
företagen till mindre tjänster från våra enmansföretagare. 
Det är allt från snöröjning, fastighetsskötsel och trädgårds-
tjänster till att bygga en lekplats eller en altan. Våra huvud-
kunder är kommuner och fastighetsbolag men även privat-
personer tar hjälp av oss, säger Greta.

Huvudkontoret ligger i Flen men MR Sörmland har även 
filialer i Eskilstuna, Strängnäs, Nyköping, Katrineholm och 
Gnesta. Totalt har föreningen två heltidsanställda vilket 
kan låta lite med tanke på storleken. 

– Vi är två heltidsanställda här på MR Sörmland. Det är 

jag och en administratör. Föreningen ägs och drivs av våra 
medlemsföretag. Det kan vara allt ifrån arbetsledaruppdrag 
för ett bygge som föreningen upphandlat till regionchef  
för geografiskt område i Sörmland. Det kan också vara  
administratörsarbete inom föreningen eller en hjullastar-
chaufför som gör det fysiska arbetet. De gör det via sina 
respektive bolag och det fungerar jättebra. Det gör att vi har 
en bred expertis och kan ta projekt som har olika behov, 
säger Greta.

Som medlem i föreningen får man hjälp med samord-
ningen och kan vara en del av större jobb som upphandlats. 

– Tillsammans kan vi vara med på större upphandlingar 
vilket är svårare om var och en skulle göra det själv. Inget 
uppdrag är för litet eller för stort för oss, vi har oftast en 
lösning. Det kan vara större avtal som till exempel snöröj-
ning åt kommuner eller ett uppdrag åt en sommarstuge-
ägare som vill koppla på kommunalt vatten, säger Greta.

Så behöver du hjälp med att snygga till din trädgård, bli 
av med snön så du kan ta dig fram, eller en renovering av 
huset så är det bara att höra av dig till Greta och hennes 
kollegor. Här få du hjälp av föreningens medlemmar som 
dessutom ägs av sina medlemmar. u
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Arbetsförmedlingens uppdrag och organisation har förändrats under de  

senaste åren. Det som kanske utåt sett för orten Flen, förändrats mest är  

att de inte längre har ett fysiskt lokalkontor. Forum Flen har träffat  

Arbetsförmedlingens företagsrådgivare Erik Karlsson och SIUSkonsulent 

Mats Pettersborg för att höra hur verksamheten nu fungerar i kommunen. 

– vi hAr helA tiDen kunnat hålla förbokade 
möten i enklare lokaler i Flen. Idag har vi två kon-
torsrum i Familjecentralens lokaler på Storgatan 
21 i Flen. Här tar vi emot förbokade möten. Vi har 
också hela tiden fortsatt att åka till arbetsgivare 
runt om i kommunen, säger Erik Karlson, företags-
rådgivare på Arbetsförmedlingen.

Samtidigt har Arbetsförmedlingen utvecklat digi-
tala tjänster för arbetssökande och arbetsgivare. 
Nu kan man sköta sina ärenden från sin dator eller 
mobil oavsett var man bor i kommunen. 

– Arbetsförmedlingens uppdrag är fortfarande 
att på ett så effektivt sätt som möjligt bistå före-
tag med kompetent arbetskraft. Detta gör vi bland 
annat via vår arbetsmarknadsutbildning inom in-
dustriteknik på Bolmängen i Flen. Det kan också 
vara genom att hitta möjligheter till anpassade an-
ställningar för arbetssökande som har funktions-
nedsättning, säger Erik.

Mats Pettersborg, som arbetar som SIUS- 
konsulent (Särskild stödperson för introduktions- 
och uppföljningsstöd) berättar mer om hur det 
fungerar med SIUS-stöd.

– Den arbetssökande som bedömts behöva utökat  
stöd får välja om den vill ha SIUS-stöd. Om den 
vill det så sätter vi i gång. Det börjar med att vi 
letar lämpliga arbetsplatser som jag sedan kontak-
tar. Jag blir då personens levande cv och personliga 
brev kan man säga. Vi för sedan ett resonemang 
med arbetsgivaren kring vilka arbetsuppgifter som 
skulle vara lämpliga och om man behöver anpassa 
dem på något sätt, säger Mats.

De personer som Mats hjälper har ibland fysisk 

problematik, men det kan även vara psykiska funk-
tionsvariationer. Fokus ligger på att se personens 
möjligheter och kompetens snarare än dess hinder. 

– Om du har en person som har autism och du 
får den på rätt plats så kan den ofta arbeta mer  
fokuserat och noggrant än många andra. Rätt per-
son på rätt plats kan fungera otroligt bra enligt  
min erfarenhet, fortsätter Mats.

Sedan inleds en arbetspraktik som kan vara upp 
till 6 månader. Detta för att se hur personen funge-
rar på företaget samt vilka eventuella anpassningar 
som behövs göras. Det arbetsbortfall som personen 
eventuellt har ersätts från Arbetsförmedlingen. 

– När personen sedan blir anställd följer jag 
under minst ett år upp personen samt har kontakt 
med arbetsgivaren. Detta för att se att det fungerar 
och om man behöver anpassa mer. Jag tycker att 
mitt arbete är mycket givande. Jag märker att Ar-
betsförmedlingen gör stor skillnad för människor. 
Det här blir en väg ut i arbete och livet överhuvud-
taget för många. Plötsligt är de en del i ett sam-
manhang. Det betyder ofta mer än kanske själva 
arbetsuppgifterna. Sedan betalar personen skatt 
som alla andra och den bidrar till samhället både 
ekonomiskt och på ett mänskligt plan, säger Mats.

För mer information om dessa tjänster, www.ar-
betsformedlingen.se och specifikt för företag under 
www.arbetsformedlingen.se/for-arbetsgivare.

Har du som företagsrepresentant frågor är du 
välkommen att kontakta Erik Karlsson, erik.karls-
son@arbetsformedlingen.se alt 010-486 54 77 eller 
Mats Pettersborg mats.pettersborg@arbetsformed-
lingen.se alt 010-488 74 36. u

arbetsförmedlingen  
– jo de finns kvar! 

Från vänster: Mats Pettersborg 
och Erik Karlsson.
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SenS hAr utvecklAt ett energilagringskoncept som 
möjliggör långtidslagring av energi på ett teknologiskt, 
ekonomiskt och miljömässigt även kallad underjordisk 
pumpkraftslagring. Nyligen skrevs ett arrendeavtal med 
Gallgrinda gård utanför Bettna. Målet är att konstruera en 
batterilagringsanläggning som bedöms kunna ha en kapa-
citet på 40 megawatt.

– Vi har flera stora projekt runt om i landet. Just Sörm-
land ser vi som ett expansionsområde och med batterilag-
ringsanläggningen vid Gallgrinda Gård samt planeringen 
för att driftsätta ett pumpkraftverk i Kantorps gruva kombi-
nerat med en solcellspark i Katrineholm har vi möjlighet att 
elsäkra kommunens framtida elförsörjning, säger Henrik  
Boman, VD och koncernchef på företaget. 

Henrik har sin bakgrund som jurist i främst arbetsrätts-
frågor och entreprenadjuridik inom skogs- och byggindu-

Batterilagringsanläggning till Flensbygden
SENS eller Sustainable Energy Solutions Sweden Holding AB som de egentligen heter  

arbetar med energilösningar och elproduktion. Nu satsar företaget stort i Flens kommun. 

En grön omställning som också kan ge arbetstillfällen i framtiden. 

strin. Han har även via ett eget bolag jobbat med styrelse-  
och ledningsarbete samt åt SENS som legal adviser men 
sen dryga 1,5 år tillbaka är Henrik VD och koncernchef på 
företaget, vilket också är börsnoterat (under förkortningen 
SUST). 

– Det är en otroligt spännande resa att få vara med på. 
Elektrifieringen ökar hela tiden och fler produkter, maskiner 
och fordon behöver och kommer behöva el i framtiden. Just 
vår elproduktion i de före detta gruvorna är både hållbart 
för klimatet och har goda förutsättningar för att producera 
mycket el. Dessutom syns den inte som t.ex. vindkraftver-
ken gör. Elen som vi producerar används när den behövs 
och lagras under perioder när det är mindre efterfrågan. 
Min uppfattning är att det är marknaden som behöver styra  
och leda den gröna omställningen, annars blir det svårt,  
säger Henrik. 

Just nu har SENS tecknat avtal med två gruvor i Sverige. 
Det är förutom Kantortp utanför Sköldinge också en ned-
lagd gruva i Filipstad. Förutom det projekterar företaget 
en gruva på Åland samt har jobbat med ett stort projekt i 
Tjeckien (Roznangruvan, ägare statliga Diamo). 

– Det finns ett stort intresse för våra tjänster runt om i 
hela Europa men även globalt. Vi ser mycket positivt på 
framtiden. Med våra tjänster och produkter kan vi till-
handahålla lösningar som möjliggör omställningen mot  
en fossilfri och CO2 neutral energiförsörjning både lokalt 
och internationellt. Just här i Flen kan vi få en kommun 
som går i framkant för den gröna omställningen. Inom en 
snar framtid kan vi få fler arbetstillfällen och fler eldrivna 
fordon i Flens kommun men framför allt ett mer balanse-
rat och kontrollerbart elnät för alla konsumenter, avslutar 
Henrik. u

Henrik Boman, VD på Sens
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Hur kan kommunen hjälpa mig som företagare?

En väg in Upphandlingar Starta företag

Nya flen.se hjälper dig som företagare att smidigare hitta det du söker hos kommunen.

Hotell, konferens & restaurang 

0157-245 80 / info@hotelmalmkoping.se / www.hotelmalmkoping.se 

HJORTEN
&GÖSEN

- RESTAURANG - styrelsen rapporterar

Cirka ett halvår har gått sen förra  

numret av Forum Flen Magasinet kom ut.  

En sommar har gått och hösten har i  

skrivande stund tagit över. Snart nalkas  

julstök och ett nytt år står för dörren. 

vi lever i en omvärlD som är tuff och omänsklig just 
nu. Inte nog med krig i Europa. Konflikten i mellanöstern 
ökar ytterligare på det mänskliga lidandet. I vår globala 
värld är det ingen som kan bli oberörd. 

För oss i näringslivet här hemma blev 2023 lite konstig. 
Sommaren började med varmt väder för att sen regna bort. 
För våra näringsidkare inom jordbruket var det tvära kast 
på grund av väderleken. Inflationen som ligger som ett moln 
över oss alla skapar problem, framförallt för byggindustrin. 
Elpriserna har sjunkit under året men är fortfarande ett 
orosmoment. Positiva är att vi lär oss att anpassa oss efter 
ett antal pandemi år och vi ser att våra företag i kommunen 
mår bra och har jobb. Vi kan också se en ökning av nystar-
tade företag i kommunen. Bäst i klassen faktiskt i Sörmland. 

I september kom resultatet från Svenskt Näringsliv där 
vi tappar i rankingen på kommunens företagsklimat. Det 
är bara tillsammans vi kan ändra på detta. Ett av de vikti-
gaste målen vi behöver jobba med är en bättre dialog mellan 
kommun och näringsliv. Det här är något som vi kommer 
prioritera under den närmsta tiden. 

Under 2023 har vi i föreningen utökat möjligheterna 
för föreningens medlemmar att träffas i olika former. För-
utom de frukostträffar vi arrangerar tillsammans med Flens  
kommun har vi genomfört ”Företagssafarin” där vi besöker 
ett antal företag under en förmiddag. Vi är numera också 
projektledare för Platssamverkan som bygger på att skapa 
tryggare områden för både affärsidkare och allmänhet i 
Flens centrum. Vi stöttar också Komtek Flens verksam-
het som bygger på att öka intresset hos barn och unga för  
matematik och naturkunskap. Målet är att skapa en grund 
för framtida kompetensförsörjning till våra företag. Kom-
tek Flen är en del av digifysiskt science center här i Flen. 

Vi ser med spänning fram mot 2024 då mycket är på 
gång. Volvos flytt till Talja som snart går in i sin slutfas, 
Kommunens övertagande av Loftet och gamla macken. Svea 
fastigheters fortsatta bygge av Gårdsjöstrand och framtida 
batterilagring av SENS är bara några exempel. Dessutom 
är det dags för mässan i GB-Hallen igen den 26–27 april. 
Denna gång utökas mässan till 1,5 dag. 

Möjligheterna är stora för att vår kommun ska kunna 
utvecklas och ta steg framåt. Tillsammans kan vi göra Flens 
kommun till en framgångsrik näringslivskommun. 

Forum Flen önskar er alla en God Jul och Ett Gott Nytt 
År! u
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Vill du vara kund i en bank som bryr sig om bygden?
Då har du hittat rätt! Välkommen till Sörmlands Sparbank!

Hos oss träffar du rådgivare som kan den lokala marknaden, och vi kan  hjälpa 
dig med hållbara lösningar för hela din ekonomi. Dessutom är du med  
och bidrar till att din bostadsort blir ännu bättre. De senaste 10 åren  
har vi återinvesterat över 80 miljoner kronor i lokala projekt och lokal  
ungdomsverksamhet, idrott, kultur, utbildning och näringsliv.

För att vi – och våra kunder – tycker att det är viktigt.

Vi ses på banken!

Tillsammans gör vi 
Flen ännu bättre!

vi har frågat några av  
föreningens medlemmar vad 
de gillar bäst på julbordet.

lutfisk! Antingen älskar man det eller 
så hatar man det. jag älskar det!

rolF lyDAhl, Sofielund

Dagarna efter jul när man tar en  
skinkmacka. Janssons är också gott.

pelle kinnvAll, g kinnvall AB

Smörstekt brysselkål med honung, 
mandlar och hasselnötter.

jAnnicA lunD, tussilago grafisk form/
jannica sång & skådespel

jag är fiskälskare så allt som har med 
lax att göra prioriterar jag. en nubbe 
är ju heller aldrig fel.

cArolA ryDBerg, malmköpings Bad & camping

vi kör knytis där alla tar med sig sina 
favoriter. Det bästa är nog skinka  
som är kokad i äppeljuice. äta upp  
pepparkakshuset är heller aldrig fel.

ninA WAnDe, idéfarmen

Vad är godast 
på julbordet?



vi stödjer samverkan i flens kommun. var med du också!
ab el & säkerhet sörmland
ab niltryck offsett & pappershandel  
(linderoths tryckeri ab)
alla tiders skebo

balovi ab

blacksta vingård & brygghus

bravida sverige ab

Cinemanord

Colorama (färghuset i flen ab)

david fastfood ab

dellner dampers ab

direkten tobakscentrum i flen

ditt brandskydd mälardalen ab

ejnar erikssons rör ab

ekonomiteamet i stockholm ab

elon flen

evab (ekonomitjänst i villåttinge ab)

ey

fastighetsbyrån

feretti mäkleri

flens bostads ab

flens bowlingcafé

flens datorservice ab

flens gk drift ab

flens glas

flens if

flens it-support

flens måleri ab

flens solel ab
fotterapeut josephine näslund
furulandet
g. kinnvall ab
gts frakt ab
gallgrinda gård
gillner konsult ab
gymbörsen
Handelsbanken
Hedenlunda jordbruk
Hedenlunda slott
Hotel malmköping
Hälsoklivet
i form frisören anne-lie Widholm
iCa kvantum flen
idÉfarmen
ingestad Consulting ab
j.a management event Consulting ab
jf & Wr industri ab
jtg adventure
kronans apotek flen
kubalski trading ab
kvalité Häst & Hund ab och lida gård
kvinnojouren malva
lighthouse ab
lindbloms golv & byggservice ab
lundberg & jonsson ab
malma el ab

malmköpings bad & Camping ab
markjobb ab
maskinring sörmland
medical Care systems mCs ab
mellösaverken ab
milmeck ab
mälardalens solenergi ab
mälby bygg ab/maskinCenter sparreholm 
nybble bygg ab
phoenix profix
precima production ab
pressjärnet ab
restaurang norrtorp, jsj ab
resultatreklam ab
ryds glas ab
rådek kb
salong lisa
sigridslunds Café & event ab
skapabalans Camilla trolle ab
skobes bil
skylt och reklam i flen ab
sofielund

solör bioenergi ab
stendörren fastigheter ab
svensk fastighetsförmedling
sverige taxi flen
sörmlands bevakningstjänst ab
sörmlands brunnsborrning ab
sörmlands byggkonsult ab
sörmlands sparbank
teater klämman
telling stories
tjeders industri ab
torbjörn & frallan
total skydd & underhåll i sörmland
trädgår´n i flen ab
tussilago grafisk form/jannica lund
tystor ab
unikan
unilever produktion ab flen  
(gb glace)
vegred arkitektur och byggnadsvård
volvo group powertrain
Wrenda
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c/o ekonomitjänst villåttinge ab
taljavägen 8
642 91 flen
naringsliv@forumflen.se
www.forumflen.se

Välkommen till oss
i Katrineholm

Storgatan 1, Katrineholm, 0150-66 96 30
katrineholm@handelsbanken.se


